[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Территориальная избирательная комиссия

Крестецкого района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 августа 2014 года

	№ 52/5 – 2

	р.п. Крестцы

О внесении изменений в состав

участковой избирательной комиссии избирательного участка №604
В соответствии с подпунктом «г» пункта 8 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь постановлениями Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1137-5 «О Методических рекомендациях о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий» (в ред. от 05.12.2012 года №152/1138-6, от 16.01.2013 года №156/1173 – 6, от 26.03.2014 № 223/1435-6) и на основании свидетельства о смерти Москаленко Татьяны Александровны от 04.08.2014

Территориальная  избирательная комиссия Крестецкого района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 604, сформированной постановлением Территориальной избирательной комиссии Крестецкого района от 23.04.2013 № 41/1 – 2, прекратив полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 604 с правом решающего голоса Москаленко Татьяны Александровны.
 2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Новгородской области.

3. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 604.

4. Разместить настоящее постановление на сайте Администрации Крестецкого муниципального района на странице Территориальной избирательной комиссии Крестецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

Территориальной избирательной комиссии Крестецкого района

	Т.И. Романова

	Секретарь

Территориальной избирательной комиссии Крестецкого района
	Е.В. Буяр